
WPr.0214.12.2024 

Decyzja nr 11/2024 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

Zespołu ds. ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 

2023 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku Zespół ds. ewaluacji 

jakości działalności naukowej na okres od 1 października 2024 r. do 30 września 

2025 r. w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Kużelewska, prof. UwB – Prodziekan ds. nauki – 

Przewodnicząca 

2) prof. dr hab. Piotr Niczyporuk 

3) prof. dr hab. Andrzej Sakowicz 

4) dr hab. Aneta Giedrewicz-Niewińska, prof. UwB 

5) dr hab. Izabela Kraśnicka, prof. UwB 

6) dr Diana Dajnowicz-Piesiecka 

7) dr Maciej Etel 

8) dr Michał Ożóg 

9) dr Radosław Puchta 

§ 2 

Określam następujący zakres zadań Zespołu ds. ewaluacji jakości działalności 

naukowej: 

1) analiza publikacji naukowych pracowników badawczo-dydaktycznych i 

badawczych Wydziału Prawa pod kątek ewaluacji jakości działalności 

naukowej,   

2) opracowanie indywidualnej ścieżki rozwoju pracowników Wydziału Prawa, 

3) organizacja spotkań informacyjnych z pracownikami w sprawie publikacji 

naukowych, 



4) podejmowanie innych działań mających na celu przygotowanie Wydziału 

Prawa do ewaluacji jakości działalności naukowej. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 

 

 

 


